1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 12 - Edição 2248 |Quinta-feira, 21 de março de 2024  |  www.cmpa.mg.gov.br

PORTARIA

PORTARIA Nº 51 /2024

CONCEDE FÉRIAS PRÊMIO INDENIZADA À

SERVIDORA QUE MENCIONA.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Ver. Elizelto Guido Pereira, no uso

de suas atribuições e de conformidade com o art. 127 da Lei nº 1.042, de 25 de maio de 1971 (Estatuto dos

Servidores Públicos do Município), e do inciso II do art. 115 da Lei Orgânica do Município, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Concede férias prêmio indenizada à servidora abaixo relacionada, a ser pago em três parcelas, conforme

quadro abaixo:

Nome Cargo Matrícula
Período

Aquisitivo
A partir de

Emanuela Silva Barretto
Analista de

Comunicação
321

23/02/2019

a

22/02/2024

Março/2024

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 20 de março de 2024.

Elizelto Guido
PRESIDENTE DA MESA

           Ano 12 - Edição 2248                                                                                                                 Quinta-feira, 21 de março de 2024

		2024-03-21T17:07:04-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182